
 

NYHETSBREV OKTOBER 2017 

HEJ 

Styrelsen har haft planeringsdag tillsammans med representanter från 
kvartersklubbarna. 

FIBER 
Fibergruppen har träffat Stadsnätsbolaget och ComHem. Telia har också 
kontaktats, men inte återkommit. Målet är att: 

 Alla boende ska ha tillgång till att beställa fiber (oavsett leverantör) 

 Det grävs i våra gemensamma ytor vid ett tillfälle 

 Eventuellt förlänga och omförhandla avtalet med ComHem för 
tjänsteleverans på dagens koax-nät 

HÖSTENS STÄDDAG  

Städdag är inplanerat till 21oktober 2017. Kvartersklubbarna har hört av sig 
med önskemål om inköp inför städdagen. Gemensam beställning görs. 

SLAMSUGNING AV DAGVATTENBRUNNAR 
Våra dagvattenbrunnar är igenslammade. Det är budgeterat för detta år. 
Offerter har tagits in och en entreprenör (är bestämd) har antagits. Ni som har 
murar som hindrar att dagvattenbrunn inte kan öppnas måste åtgärda detta så 
snart som möjligt så att brunnarna går att öppna. Den som inte åtgärdar detta, 
kommer att få betala en extra kostnad. Slamsugning kommer göras inom den 
närmaste tiden. 

SLÄP- OCH HUSVAGNSPARKERING 
Kvartersklubben har fått in offert för att göra iordning volleybollplanen. Det 
innebär att husvagnar och släpvagnar inte får ställas där för vinterförvaring. Det 
finns dock en alternativ plats endast för släpvagnar. Det är bollplanen mittemot 
lekplatsen med den nya klätterställningen, som finns vid gångvägen från övre 
Valfiskens gata till Skyttens gata, där får tyvärr inte husvagnar/husbilar plats. 

Våra parkeringsplatser är avsedda för våra personbilar och släpvagnar/ 
husvagnar får inte parkeras där under vintern. Våra parkeringsplatser gäller för 
parkering max 7 dagar i följd.  För att underlätta för snöröjningen ber vi att ni 
ställer in era bilar i garagen vintertid. Det är också bra 
om parkeringen är fri så att plogbilen kommer åt att 
ploga när det har snöat kraftigt.  

KONTAKTUPPGIFTER TILL STYRELSEN 
e-post styrelse@valhunden.se  

mailto:styrelse@valhunden.se

